
Kongsberg - Skien

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

16/05/2013Date :

Cycling Event NorwayOrganisateur - Organiser :

Glava Tour of NorwayEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2
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Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

KRISTOFF Alexander

BOASSON HAGEN Edvald
125

VANDOUSSELAERE Sven

145 VAN ASBROECK Tom

SISKEVICIUS Evaldas
122

HINAULT Sébastien

ENGER Sondre Holst

BOS Théo

SBARAGLI Kristian
145

DRUCKER Jean-Pierre

122 KUMP Marko

STAUFF Andreas125
REIHS Michael

PELUCCHI Matteo

LASCA Francesco

DE VREESE Laurens
21

ROBERT Frederique

1 SWIFT Ben

SIMON Julien172
NEIRYNCK Stijn

118 EIDSHEIM Fillip

MARTIAS Rony124
MOLLEMA Bauke

42
SEPULVEDA Eduardo

126 DYRNES Kristian

BUGGE Vegard Robinson76
TXURRUKA Amets Ansola

96 LEQUATRE Geoffroy

34

7

65

183

93

53

Equipe 
Team Nom Prénom

KAT

SKY
3

TSV

2 TSV

SOJ
1

IAM

TPB

BLA

MTN
3

AJW

2 TST

MTN1
GLU

IAM

CJR

TSV
15

LTB

14 SKY

SOJ13
TSV

12 OHR

SOJ11
BLA

10
BSE

9 OHR

TJM8
CJR

7 BSE

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

km 116 - Ulefoss NOR19870705

NOR19870517
NEIRYNCK Stijn

BEL19880829

REIHS Michael BEL19900419

LTU19881230
DE VREESE Laurens

FRA19740211

NOR19931217

km 156.6 - Skien NED19830822

ITA19900508
REIHS Michael

LUX19860903

DE VREESE Laurens SLO19880909

GER19870122NEIRYNCK Stijn
DEN19790425

ITA19890121

Arrivée ITA19880329

BEL19880929
KRISTOFF Alexander

BEL19890125

BOASSON HAGEN Edvald GBR19871105

FRA19851004ENGER Sondre Holst
BEL19850914

SISKEVICIUS Evaldas NOR19900216

FRA19800804VANDOUSSELAERE Sven
NED19861126

KUMP Marko
ARG19910613

VAN ASBROECK Tom NOR19920420

NOR19891207STAUFF Andreas
ESP19821110

PELUCCHI Matteo FRA19810630

ROBERT Frederique

SWIFT Ben

SEPULVEDA Eduardo

DYRNES Kristian

HINAULT Sébastien

DRUCKER Jean-Pierre
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